ПРОТОКОЛ № 26

заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе

на право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях ЛОТ 1 (водоснабжения и водоотведения)                        ЛОТ 2 (теплоснабжения), расположенных на территории

Барабашского Лососевого Рыбоводного Завода

02 августа    2010г.

                с. Барабаш

Время начала: 14-00ч.

                Время окончания: 14 ч. 30мин.

Заказчик: Администрация Барабашского сельского поселения

Место проведения процедуры вскрытия
конвертов с заявками   на участие в конкурсе:

692723 Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш ул. Восточная Слобода,1 каб. № 26

Предмет конкурса: заключение муниципального контракта на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях ЛОТ 1 (водоснабжения и водоотведения)ЛОТ 2 (теплоснабжения), расположенных на территории Барабашского Лососевого Рыбоводного Завода

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте:
www. barabashskoe-p.narod.ru 30 июня  2010г.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Катюк Е.Н.
	главный специалист  (председатель комиссии)

	Арнаут М.К.
	начальник финансового отдела - главный бухгалтер администрации Барабашского сельского поселения (заместитель председателя  комиссии)

	Гулая С.Г.
	старший специалист 2 разряда  (член комиссии)

	Кульганик В.В.
	председатель муниципального комитета Барабашского сельского поселения  (член комиссии)

	Доронина А.Ф.
	депутат муниципального комитета Барабашского сельского поселения (член комиссии)

Кворум для заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками на  право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях ЛОТ 1 (водоснабжения и водоотведения)ЛОТ 2 (теплоснабжения), расположенных на территории Барабашского Лососевого Рыбоводного Завода

СЛУШАЛИ:

Катюк Елену Николаевну:

Основанием для принятия решения о проведении открытого конкурса послужило Постановление Главы Барабашского сельского поселения № 71 от 30.06.2010г. «Об объявлении конкурса»

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовал один представитель участника размещения заказа, который зарегистрировался в Журнале регистрации представителей участников размещения заказа (Приложение №1 к протоколу), чем подтвердил свое присутствие.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 30.07.10г. было представлено по одному запечатанному конверту на каждый ЛОТ
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствующим было объявлено о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе.
	№

п/п
	Дата

 поступления
	Время поступления
	Регистра

ционный

номер
	Наименование организации
	Способ подачи заявки

	1.
	30.07.10г.
	14 ч. 45 мин.
	1
	ООО «А-ЛИСА»
	нарочным

	2.
	30.07.10г.
	14ч.46 мин.
	1
	ООО «А-ЛИСА»
	нарочным

В отношении каждого ЛОТа  на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

1. Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес участника конкурса;

2. Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

ЛОТ № 1
1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

 ООО «А-ЛИСА»  Приморский край, Хасанский район с. Барабаш ул. Гвардейская,8

Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована и скреплена печатью ООО «А-ЛИСА». Все предоставленные копии заверены должным образом.

В заявке предоставлены следующие документы:

Опись на 1л., заявка на участие в конкурсе на 2л., анкета участника на 2л.,  копия выписка из единого государственного реестра юридических лиц нотариально заверенная на 2л., копия о государственной регистрации юридического лица на 1л., копия свидетельства  ИНН на 1л копия устава на 3л, копия бухгалтерского баланса на 22л. доверенность на 1л.

ЛОТ № 2

1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

 ООО «А-ЛИСА»  Приморский край, Хасанский район с. Барабаш ул. Гвардейская,8

Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована и скреплена печатью ООО «А-ЛИСА». Все предоставленные копии заверены должным образом.

В заявке предоставлены следующие документы:

Опись на 1л., заявка на участие в конкурсе на 2л., анкета участника на 2л.,  копия выписка из единого государственного реестра юридических лиц нотариально заверенная на 2л., копия о государственной регистрации юридического лица на 1л., копия свидетельства  ИНН на 1л копия устава на 3л, копия бухгалтерского баланса на 22л. доверенность на 1л.

РЕШЕНИЕ

На основании  п.11,12  ст. 25 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.05г. «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс по ЛОТ № 1, ЛОТ № 2  несостоявшимся и заключить муниципальный контракт с  ООО «А-ЛИСА»,подавшим заявку соответствующую  всем требованиям конкурсной документации.
Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах и подлежит хранению в течение трех лет с даты подписания.

Разместить протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на сайте www. barabashskoe-p.narod.ru в течение дня следующего за днем подписания данного протокола.

	Председатель комиссии:
	_____________
	Е.Н. Катюк

	Зам. председателя комиссии:
	_____________
	 М.К. Арнаут

	_____________
	А.Ф. Доронина

	_____________
	С.Г. Гулая

	_____________
	В.В. Кульганик

  Муниципальный заказчик

________________   Игнатьев Н.В.